



H.G.M. Holding ApS

Magisterparken 77, 4, B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 81 58 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Lisbeth Hammer Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.G.M. Holding ApS Magisterparken 77, 4, B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 81 58 87
	Stiftet: 13. januar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lisbeth Hammer Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Jysk Damp Service A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for cvr. nr. 25812581 Jysk Damp Service A/S, handel, investering, finansiering samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250 mod 30.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.327 kr. mod 10.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.250	30.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.594	-17.953
Andre finansielle indtægter	0	587
Øvrige finansielle omkostninger	-2.517	-2.172
Resultat før skat	24.327	10.462
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.327	10.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.594	49.200
Disponeret fra overført resultat	-1.267	-38.738
Disponeret i alt	24.327	10.462

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	312.927	287.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.927</u>	<u>287.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.927</u>	<u>287.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.871</u>	<u>86</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.871</u>	<u>30.012</u>
	Aktiver i alt	<u>352.798</u>	<u>317.345</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.927	120.333
	Overført resultat	<u>-40.005</u>	<u>-38.738</u>
	Egenkapital i alt	<u>230.922</u>	<u>206.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
	Gæld til associerede virksomheder	74	0
	Anden gæld	<u>117.427</u>	<u>110.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.876</u>	<u>110.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.876</u>	<u>110.750</u>
	Passiver i alt	<u>352.798</u>	<u>317.345</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2020	167.000	167.000
Opskrivninger 1. juli 2019	120.333	138.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.594	-17.953
Opskrivninger 30. juni 2020	145.927	120.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	312.927	287.333
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Damp Service A/S	Aalborg	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	120.333	71.133
Resultatandel	25.594	49.200
	145.927	120.333
